
120 

17

878 
139

12 

24 

89 

339

563

315
2977

213 

KOKYBĖS
UŽTIKRINIMAS

16

1

WWW.SKVC.LTWWW.SKVC.LT

vertinimams 
pasitelkti 
ekspertai 

iš užsienio
(unik.vnt.), 
įskaitant 

akademikus ir 
studentus

9

106

5+1 

4

1+1+2

31

31

23

METŲ ĮVYKIAIKVALIFIKACIJŲ 
PRIPAŽINIMAS

Suorganizuoti kvalifikacijų pripažinimo seminarai

konsultacijos
darbdaviams ir
profesinį 
pripažinimą
atliekančioms
institucijoms

69

ANALIZĖS

priimti
sprendimai 
dėl naujų 

studijų 
programų 
įvertinimo

priimti sprendimai 
dėl atskirų 

aukštųjų mokyklų 
studijų krypčių 

ir pakopų 
įvertinimo

akredituota 
studijų 
krypčių

nagrinėtos
paraiškos dėl

profesinio
licencijavimo

priimtų
sprendimų dėl
mokyklos dalykų
atitikmenų
nustatymo ir
pažymių
pervedimo

akredituota
Lietuvos
aukštųjų 
mokyklų 

prašymai dėl
Ukrainoje
įgytų kvalifikacijų 

> 2 k. nei 2020 m.
-12% nei 2022 m.

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 2023 M. VEIKLOS APŽVALGA

-6%

-35% 

-27%

rekomendacijos
akademinio
pripažinimo teisę
turinčioms
Lietuvos
aukštosioms
mokykloms

-39%

prašymai dėl
užsienio
kvalifikacijų
akademinio
pripažinimo 

skirtingos
šalys ar
teritorijos
-6*

parengtos
rekomendacijos
akademiniam
pripažinimui 

Kvalifikacijų, dėl kurių  2023 m. SKVC gauti prašymai, kilmės regionai

+8% 

PROJEKTAI

akademinio
pripažinimo
aukštosiose
mokyklose
stebėsena
+7 

* Čia ir toliau lyginant su 2022 m.

 veterinarinės
rezidentūros

vykdomų studijų
vertinimas

Kasmetinė studijų krypčių 
stebėsenos rodiklių 
ataskaita 2020–2022 m.

Aukštųjų mokyklų 
2020–2023 m. I pusm.
institucinių vertinimų
apibendrinimas

Lietuvos įgaliotųjų
aukštųjų mokyklų 2022
m. vykdyto akademinio 

pripažinimo ataskaita

Užbaigti projektai

2 tarptautiniai 
Erasmus+
1 ES Dvynių
programos
3 vietiniai ESF

Partneris projektuose

3 naujuose
tarptautiniuose
Erasmus+

Koordinuojami projektai

tarptautinis
Erasmus+ dėl
automatinio
pripažinimo 

2023-10-03 SKVC gavo Pasaulio medikų
federacijos pripažinimą kaip kokybės

agentūra, tinkamai taikanti pagrindinius
medikų švietimo standartus

1 tęstiniame  
tarptautiniame
Erasmus+

patvirtinti
studijų krypčių

aprašai 
(6 nauji, 

3 atnaujinti)

vertinimams 
pasitelkta 
Lietuvos 
ekspertų
(unik.vnt.), 

 įskaitant 
akademikus, 
studentus, 

darbo rinkos 
atstovus

6

1Studijų krypčių 2020–2023 m. 
I pusm. vertinimų pibendrinimas

4

RENGINIAI
Suorganizuoti kokybės agentūros mokymai
ekspertams
Suorganizuoti kvalifikacijų vertinimo įvadiniai
mokymai

Suorganizuotas darbdavių forumas
Suorganizuotas kokybininkų forumas
Suorganizuoti Europos studentų sąjungos
studentų mokymai bei Lietuvos studentų
forumas

2023-03-05 įsigaliojo Globali
pripažinimo konvencija 

Skatinamojo finansavimo
už veiklos rodiklius

skaičiavimas 

Nuolatinių
darbuotojų skaičius

2023-01-02

33

29 2023-12-31

KOMANDA

Puoselėti aukštojo mokslo kokybę ir padėti
įveiklinti įgytas kvalifikacijasMISIJA

Patrauklus ir pasaulyje vertinamas Lietuvos
aukštasis mokslasVIZIJA

iš viso vykdė akademinį
pripažinimą aukštųjų mokyklų
+6

2023 09 11-12 suorganizuotas Baltijos
šalių kokybės agentūrų susitikimas

https://lrv.lt/informatsiia-dlia-gromadian-ukrayini-information-about-support-for-ukraine-informacija-apie-pagalba-ukrainai/
https://www.skvc.lt/
https://www.facebook.com/SKVCentras

